

荥阳市 2023 年度大中型水库移民后期扶持资金建设项目（二批）一标段中标候
选人公示

（招标编号：豫工程 20240177001）

公示结束时间：2024 年 05 月 06 日

一、评标情况

标段(包)[001]荥阳市 2023 年度大中型水库移民后期扶持资金建设项目（二批）一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南华平建设工程有限公司，投标报价：147.702181 万元，质
量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南华平建设工程有限公司)的项目负责人：寇小娜豫 214241212293263；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南华平建设工程有限公司)的资格能力条件：一、中标候选人
第一名 第二名 第三名
中标候选人 河南华平建设工程有限公司 河南荣庆建筑工程有限公司 河南岩轮建设工程有
限公司
投标报价(元)/投标费率(%) 1477021.810 1497515.110 1487515.230
项目负责人 寇小娜 邢军营 房计娟
质量 合格 合格 合格
工期（交货期） 90 90 90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	房计娟	其他				
			410*****1548	二级注册建造师	豫 241212296922			
2	豫工程 20240177001001	河南荣庆建筑工程有限公司	邢军营	其他	项目经			
理			410*****3816	二级注册建造师	豫 241161607466			
3	豫工程 20240177001001	河南华平建设工程有限公司	寇小娜	其他	项目经			

理 410*****6968 二级注册建造师 豫 214241212293263

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240177001001 河南岩轮建设工程有限公司 高新区朗公庙镇西荆楼村村内道路工程 高新区朗公庙镇人民政府 2022 年 04 月 26 日 223011.43

2 豫工程 20240177001001 河南华平建设工程有限公司 2021 年封丘县尹岗镇碾庄村道路建设项目 封丘县尹岗镇碾庄村 2021 年 11 月 16 日 900452.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240177001001 一标段资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格, 具有有效的营业执照, 具有 国家建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上 资质, 具有有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 3.2 业绩要求 / (类似项目描述) 业绩。 3.3 人员要求 一标段投标人拟派项目经理须具备 市政公用工程 专业 贰 级注册建造师执业资格具备有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 二、三标段投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专业 贰 级注册建造师执业资格, 具备有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 3.4 财务要求: 财务运行状况良好, 没有财务被接管、冻结、破产状态 (提供财务状况良好说明书, 格式自拟), 投标时提供 2020、2021、2022 年度财务审计报告; 投标人的成立时间少于本条规定年份的, 应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 3.5 信誉要求: 3.5.1 投标人通过“信用中国”网站 (<https://www.creditchina.gov.cn/>) “信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 查询企业、法定代表人、拟派项目经理, 并提供查询网页截图, 有失信记录的将被取消投标资格。(投标人须提供网站查询打印页, 打印页需包括查询日期, 查询日期为公告发布之后至投标截止时间前)。 3.5.2 其他信

誉要求： 3.5.2.1 投标人需通过中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询企业、企业法定代表人、项目经理无行贿犯罪记录，查询结果页面截图 或者提供无行贿犯罪记录承诺，并加盖单位公章。 3.5.2.2 投标人需通过信用郑州网查询（<http://xy.zhengzhou.gov.cn/>）环保失信黑名单结果页截图；或提供未被列入环保失信黑名单承诺书，并加盖单位公章。 3.6 本次招标 不接受 联合体投标。 3.7 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 3 个标段投标,但最多允许中标 1 个标段(适用于分标段的招标项目)。 3.8 其他要求：投标人须提供《郑州市房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标活动承诺书》（格式见招标文件）。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	响应
2	豫工程 20240177001001	河南荣庆建筑工程有限公司	响应
3	豫工程 20240177001001	河南华平建设工程有限公司	响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正前报价	修正后报价
	中瑞祥建设工程有限公司		1491457.130	1336446.49
	河南荣庆建筑工程有限公司		1497515.110	1338409.22
	河南华平建设工程有限公司		1477021.810	1320181.59
	河南岩轮建设工程有限公司		1487515.230	1329685.95

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	河南华平建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0
2	河南荣庆建筑工程有限公司	15.32	15.32	15.32	15.32	15.32
3	河南岩轮建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0

4 中瑞祥建设工程有限公司 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	河南华平建设工程有限公司	17.0	17.4	13.7	17.3	17.2
2	河南荣庆建筑工程有限公司	13.7	12.8	10.0	14.1	12.8
3	河南岩轮建设工程有限公司	15.15	12.8	11.7	15.7	14.4
4	中瑞祥建设工程有限公司	15.05	15.3	11.7	15.2	15.2

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	河南华平建设工程有限公司	33.18	62.7
2	河南荣庆建筑工程有限公司	33.73	61.73
3	河南岩轮建设工程有限公司	34.07	61.02
4	中瑞祥建设工程有限公司	40.75	55.24
；			

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南华平建设工程有限公司)的评标情况：一、中标候选人			
第一名	第二名	第三名	
中标候选人	河南华平建设工程有限公司	河南荣庆建筑工程有限公司	河南岩轮建设工程有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	1477021.810	1497515.110	1487515.230
项目负责人	寇小娜	邢军营	房计娟
质量	合格	合格	合格
工期（交货期）	90	90	90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	房计娟	其他				
			410*****1548	二级注册建造师	豫 241212296922			

2 豫工程 20240177001001 河南荣庆建筑工程有限公司 邢军营 其他 项目经理
理 410*****3816 二级注册建造师 豫 241161607466

3 豫工程 20240177001001 河南华平建设工程有限公司 寇小娜 其他 项目经理
理 410*****6968 二级注册建造师 豫 214241212293263

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	高新区朗公庙镇西荆楼村村内道路工程	高新区朗公庙镇人民政府	2022 年 04 月 26 日	223011.43
2	豫工程 20240177001001	河南华平建设工程有限公司	2021 年封丘县尹岗镇碾庄村道路建设项目	封丘县尹岗镇碾庄村	2021 年 11 月 16 日	900452.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240177001001 一标段资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格, 具有有效的营业执照, 具有 国家建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上 资质, 具有有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 3.2 业绩要求 / (类似项目描述) 业绩。 3.3 人员要求 一标段投标人拟派项目经理须具备 市政公用工程 专业 贰 级注册建造师执业资格具备有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 二、三标段投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专业 贰 级注册建造师执业资格, 具备有效的安全生产考核合格证书, 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 3.4 财务要求: 财务运行状况良好, 没有财务被接管、冻结、破产状态 (提供财务状况良好说明书, 格式自拟), 投标时提供 2020、2021、2022 年度财务审计报告; 投标人的成立时间少于本条规定年份的, 应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 3.5 信誉要求: 3.5.1 投标人通过“信用中国”网站 (<https://www.creditchina.gov.cn/>) “信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公

开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询企业、法定代表人、拟派项目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。3.5.2 其他信誉要求：3.5.2.1 投标人需通过中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询企业、企业法定代表人、项目经理无行贿犯罪记录，查询结果页面截图 或者提供无行贿犯罪记录承诺，并加盖单位公章。3.5.2.2 投标人需通过信用郑州网查询（<http://xy.zhengzhou.gov.cn/>）环保失信黑名单结果页截图；或提供未被列入环保失信黑名单承诺书，并加盖单位公章。3.6 本次招标 不接受 联合体投标。3.7 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 3 个标段投标,但最多允许中标 1 个标段(适用于分标段的招标项目)。3.8 其他要求：投标人须提供《郑州市房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标活动承诺书》（格式见招标文件）。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	响应
2	豫工程 20240177001001	河南荣庆建筑工程有限公司	响应
3	豫工程 20240177001001	河南华平建设工程有限公司	响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正前报价	修正后报价
	中瑞祥建设工程有限公司		1491457.130	1336446.49
	河南荣庆建筑工程有限公司		1497515.110	1338409.22
	河南华平建设工程有限公司		1477021.810	1320181.59
	河南岩轮建设工程有限公司		1487515.230	1329685.95

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
----	------	------	------	------	------	------

1	河南华平建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0
2	河南荣庆建筑工程有限公司	15.32	15.32	15.32	15.32	15.32
3	河南岩轮建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0
4	中瑞祥建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	河南华平建设工程有限公司	17.0	17.4	13.7	17.3	17.2
2	河南荣庆建筑工程有限公司	13.7	12.8	10.0	14.1	12.8
3	河南岩轮建设工程有限公司	15.15	12.8	11.7	15.7	14.4
4	中瑞祥建设工程有限公司	15.05	15.3	11.7	15.2	15.2

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	河南华平建设工程有限公司	33.18	62.7
2	河南荣庆建筑工程有限公司	33.73	61.73
3	河南岩轮建设工程有限公司	34.07	61.02
4	中瑞祥建设工程有限公司	40.75	55.24

；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

荥阳市 2023 年度大中型水库移民后期扶持资金建设项目（二批）（招标编号为豫工程 20240177001）于 2024-04-28 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南华平建设工程有限公司 河南荣庆建筑工程有限公司 河南岩轮建设工程有

限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 1477021.810 1497515.110 1487515.230

项目负责人 寇小娜 邢军营 房计娟

质量 合格 合格 合格

工期（交货期） 90 90 90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

- | | | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------|-----|----|-----|--------------|---------|-------------------|
| 1 | 豫工程 20240177001001 | 河南岩轮建设工程有限公司 | 房计娟 | 其他 | | 410*****1548 | 二级注册建造师 | 豫 241212296922 |
| 2 | 豫工程 20240177001001 | 河南荣庆建筑工程有限公司 | 邢军营 | 其他 | 项目经 | 410*****3816 | 二级注册建造师 | 豫 241161607466 |
| 3 | 豫工程 20240177001001 | 河南华平建设工程有限公司 | 寇小娜 | 其他 | 项目经 | 410*****6968 | 二级注册建造师 | 豫 214241212293263 |

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

- | | | | | | | |
|---|--------------------|--------------|-------------------|-------------|------------------|-----------|
| 1 | 豫工程 20240177001001 | 河南岩轮建设工程有限公司 | 高新区朗公庙镇西荆楼村村内道路工程 | 高新区朗公庙镇人民政府 | 2022 年 04 月 26 日 | 223011.43 |
| 2 | 豫工程 20240177001001 | 河南华平建设工程有限公司 | 村道路建设项目 | 封丘县尹岗镇碾庄村 | 2021 年 11 月 16 日 | 900452.00 |

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

- | | | |
|---|--------------------|---|
| 1 | 豫工程 20240177001001 | 一标段资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格, 具有有效的营业执照, 具有 国家建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三 |
|---|--------------------|---|

级及以上 资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 3.2 业绩要求 / （类似项目描述）业绩。 3.3 人员要求 一标段投标人拟派项目经理须具备 市政公用工程 专业 贰 级注册建造师执业资格具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 二、三标段投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专业 贰 级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。 3.4 财务要求: 财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供 2020、2021、2022 年度财务审计报告; 投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 3.5 信誉要求: 3.5.1 投标人通过“信用中国”网站（<https://www.creditchina.gov.cn/>）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询企业、法定代表人、拟派项目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。 3.5.2 其他信誉要求: 3.5.2.1 投标人需通过中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询企业、企业法定代表人、项目经理无行贿犯罪记录，查询结果页面截图; 或者提供无行贿犯罪记录承诺，并加盖单位公章。 3.5.2.2 投标人需通过信用郑州网查询（<http://xy.zhengzhou.gov.cn/>）环保失信黑名单结果页截图; 或提供未被列入环保失信黑名单承诺书，并加盖单位公章。 3.6 本次招标 不接受 联合体投标。 3.7 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 3 个标段投标,但最多允许中标 1 个标段(适用于分标段的招标项目)。 3.8 其他要求: 投标人须提供《郑州市房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标活动承诺书》（格式见招标文件）。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20240177001001	河南岩轮建设工程有限公司	响应
2	豫工程 20240177001001	河南荣庆建筑工程有限公司	响应
3	豫工程 20240177001001	河南华平建设工程有限公司	响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

序号 单位名称 修正原因 修正前报价 修正后报价

	中瑞祥建设工程有限公司		1491457.130	1336446.49
	河南荣庆建筑工程有限公司		1497515.110	1338409.22
	河南华平建设工程有限公司		1477021.810	1320181.59
	河南岩轮建设工程有限公司		1487515.230	1329685.95

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1	河南华平建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0
2	河南荣庆建筑工程有限公司	15.32	15.32	15.32	15.32	15.32
3	河南岩轮建设工程有限公司	13.0	13.0	13.0	13.0	13.0
4	中瑞祥建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1	河南华平建设工程有限公司	17.0	17.4	13.7	17.3	17.2
2	河南荣庆建筑工程有限公司	13.7	12.8	10.0	14.1	12.8
3	河南岩轮建设工程有限公司	15.15	12.8	11.7	15.7	14.4
4	中瑞祥建设工程有限公司	15.05	15.3	11.7	15.2	15.2

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1	河南华平建设工程有限公司	33.18	62.7
2	河南荣庆建筑工程有限公司	33.73	61.73
3	河南岩轮建设工程有限公司	34.07	61.02
4	中瑞祥建设工程有限公司	40.75	55.24

八、公示时间：2024 年 04 月 30 日至 2024 年 05 月 06 日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为荥阳市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：荥阳市南水北调工程运行保障中心

地 址：荥阳市索河东路跨渠公路桥南

联 系 人：张先生

电 话：0371-66126211

电子邮件：/

招标代理机构：睿群工程咨询有限公司

地 址： 郑州市中原区三官庙街道华山路 220 号芝麻街 1958 双创园 E 区 E6 栋 2F 北
侧

联 系 人： 刘先生

电 话： 0371-55068399

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）